
Vršovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.884828N, 17.935314E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 857 ha

Počet obyvatel: 518 PSČ: 747 61

Adresa URL: www.vrsoviceuopavy.cz

Počet obyvatel obce Vršovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

45 227 28 218 518

Historie počtu obyvatel obce Vršovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 45 227 28 218 -1 518
1.1.2023 41 232 26 220 -1 519
1.1.2022 44 229 26 221 -10 520
1.1.2021 44 232 30 224 6 530
1.1.2020 45 233 28 218 -3 524
1.1.2019 48 233 27 219 9 527
1.1.2018 54 222 26 216 9 518
1.1.2017 51 221 25 212 1 509
1.1.2016 52 221 26 209 -7 508
1.1.2015 54 223 28 210 7 515
1.1.2014 55 221 23 209 3 508
1.1.2013 55 217 23 210 505
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